第1号様式（第５条、第９条関係）

	新規
	変更
	廃止
	（番号）

	年　月　日

　　年　　月　　日

私道下水道施設布設申請書

大垣市長　様

（代表者）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先

　私道における下水道施設の布設について、関係書類を添えて申請します。
申請の内容　　私道下水道施設の（新設・変更・廃止）

私道の位置　　大垣市　　　　　　　　　字　　　　　番地

私道の幅員　　　　　　　　　　　　　ｍ

私道の延長　　　　　　　　　　　　　ｍ

下水道接続戸数　　　　　　　　　　　戸
添付書類　１　私道下水道施設申請人名簿（第２号様式）
２　私道下水道施設布設承諾書（第３号様式）
３　位置図

４　土地登記簿謄本等
５　公図

６　その他市長が特に必要と認めるもの

· 私道下水道施設を廃止する場合、私道下水道施設布設承諾書（第3号様式）は、不要とする。

· 不要な箇所は＝で抹消すること。
第２号様式（第５条関係）

私道下水道施設申請人名簿
　私道下水道施設の（新設・変更・廃止）を申請します。

本申請に基づく下水道施設の完成後、速やかに水洗化を図り下水道を利用いたします。
	番号
	住　　　所
	氏　　名
	印

	※不要な箇所は＝で抹消すること。

第４号様式（第６条、第１０条関係）
第　　　　号

年　　月　　日

　様

大垣市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
私道下水道施設布設決定通知書

年　　月　　日付けで申請のありました下水道施設については、大垣市私道下水道施設布設要綱第６条又は第１０条の規定に基づき、次のとおり決定しましたので通知します。

１　申請の内容　　　私道下水道施設の（新設・変更・廃止）
２　申請の可否　　　　　　可　　　　　　　　否

３　私道の位置　　　大垣市　　　　　　　　　字　　　　　番地
４　否とした理由
５　条件